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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 16-й тур, Матч №128

Неділя, 08.12.2024, 15:30, "Колос", Ковалівка. 1°C. Глядачі: 376

«Колос» Ковалівка

0 : 0

«Оболонь» Київ

31 Пахолюк Іван
9 Цуріков Андрій
5 Бондаренко Валерій (К)
16 Краснічі Ілір
81 Поправка Єгор
7 Демченко Олександр
10 Оріховський Павло
8 Велетень Владислав
19 Дієго
77 Алефіренко Даниїл
11 Болівар

Запасні
1 Горох Валентин
23 Мисак Роман
27 Лучкевич Валерій
6 Бурда Микита
4 Шершень Владислав
69 Ільїн Олег
30 Салабай Антон
15 Гусол Артем
20 Гагнідзе Ніка
22 Безбородько Денис
70 Паулаускас Гитіс

Тренер
Поздєєв Олександр

1 Федорівський Назарій (К)
15 Стасюк Петро
37 Дубко Валерій
3 Приймак Владислав
2 Карась Данило
44 Вітенчук Вадим
7 Блізніченко Віктор
17 Черненко Руслан
8 Тарануха Ростислав
21 Бичек Костянтин
55 Суханов Сергій

Запасні
23 Рибка Олександр
13 Кичак Артем
11 Грисьо Максим
25 Груша Віталій
70 Корх Кіріл
95 Курко Василь
16 Лук'янчук Павло
4 Мороз Тарас
5 Осман Олександр
10 Слободян Олег
99 Теслюк Денис
14 Чернов Олександр

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Кубряк Дмитро
Асистент 1:
Юхименко Михайло
Асистент 2:
Котубей Петро
4-й арбітр:
Зайцев Андрій
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
Делегат:
Іванченко Юрій



2 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 16-й тур, Матч №128
Неділя, 08.12.2024, 15:30, "Колос", Ковалівка. 1°C. Глядачі: 376

«Колос» Ковалівка 0 : 0 «Оболонь» Київ
27' 55 Суханов Сергій

8 Велетень Владислав
15 Гусол Артем 66'

19 Дієго
20 Гагнідзе Ніка 66'

77 Алефіренко Даниїл
69 Ільїн Олег 66'

11 Болівар
22 Безбородько Денис 66'

16 Краснічі Ілір 67'

68' 55 Суханов Сергій
95 Курко Василь

80' 2 Карась Данило
11 Грисьо Максим

80' 21 Бичек Костянтин
25 Груша Віталій

16 Краснічі Ілір
6 Бурда Микита 84'

87' 15 Стасюк Петро
5 Осман Олександр

87' 8 Тарануха Ростислав
99 Теслюк Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


